

Stenkjær Invest ApS

Kaldævej 6, 2300 København S

CVR-nr. 36 03 99 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Claus Stenkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenkjær Invest ApS
Kaldæavej 6
2300 København S

CVR-nr.: 36 03 99 06
Stiftet: 29. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Stenkjær

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.044 kr. mod -10.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -224.917 kr. mod 190.920 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.044	-10.603
Andre finansielle indtægter	0	248.275
Øvrige finansielle omkostninger	-212.873	-90
Resultat før skat	-224.917	237.582
Skat af årets resultat	0	-46.662
Årets resultat	-224.917	190.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	76.520
Disponeret fra overført resultat	-342.717	0
Disponeret i alt	-224.917	190.920

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.662	0
Tilgodehavender i alt	46.662	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.406.986	1.818.070
Værdipapirer i alt	1.406.986	1.818.070
Likvide beholdninger	31.597	1.775
Omsætningsaktiver i alt	1.485.245	1.819.845
Aktiver i alt	1.485.245	1.819.845

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.257.566	1.600.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.425.366</u>	<u>1.764.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.688	8.500
Selskabsskat	0	46.662
Anden gæld	50.191	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.879</u>	<u>55.162</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.879</u>	<u>55.162</u>
Passiver i alt	<u>1.485.245</u>	<u>1.819.845</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.600.283	114.400	1.764.683
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-342.717	117.800	-224.917
	50.000	1.257.566	117.800	1.425.366

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.406.986
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-210.156</u>
